RESULTADO FINAL DA CONSULTA PARA DIREÇÃO

DO CAMPUS DOS MALÊS

A Comissão Consultiva, diante da falta de recursos sobre o resultado parcial,

referenda a vontade geral da Comunidade Acadêmica do Campus dos Malês,

de que a Profa. Dra. Mírian Sumica Carneiro Reis assuma o cargo de

Diretora do nosso Campus.

O resultado será enviado para Reitoria, conforme Art. 12, do Edital 01/2018.

Atenciosamente,

Comissão Consultiva